מינהלת אזור התעסוקה הרצליהגורמי חברה אזרחית ומגזר עסקי ואקדמי מעורבים

"15 דקות"

4. שוויון מגדרי – צמצום פערי שכר מגדריים

נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה במשרד הכלכלה מי הגורם הממשלתי המוביל את ההתחייבות?

והתעשייה.

מה המצב הקיים או הבעיה

שההתחייבות תענה עליה?

בהתאם לתיקון מס' 6 לחוק שכר שווה לעובדת

ולעובד, התשנ"ו-1996 (להלן "החוק"), חלה חובה

על גוף פרטי וציבורי שמעסיק מעל ל-518 עובדים

ועובדות, להפיק מידי שנה דו"ח פנימי ודו"ח פומבי,

תיאור ההתחייבות

טיוב תהליך הדיווח והפיקוח וניתוח המידע: מה ההתחייבות?

יצירת פורטל ייעודי במסגרתו יפורסמו כל דו"חות

.(PDF בצורת) המעסיקים

כתיבה והפצת נורמה מחייבת/המלצה שנתית